@ CarmOOl. # Presupuesto: 6250

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: ISUZU ELF600
Modelo: 2012

Placas: LG99979

Sintomas y/o comentarios

Sin tablero, sin asientos, sin cielo, sin el frente, sin el cielo revisar puntos de seguridad reposicién de certificado de
verificacion y verificacidn, servicio de lubricacién Observaciones balatas delanteras 40% traseras 60% de vida NOTA el
oddmetro es nuevo marco 20kilometros de recorrido

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Hojalateria y pintura, instalacion de SI $9,628.00

parrilla, reparacion de faros, pulido de
cabina, instalacion de espejos laterales,
reparacion de fascia delantera,
reparacion de tova frontal, instalacion
de lodera derecha

Armar cabina interior y adaptaciones de  SI $10,161.00
tablero, Cluster, tapas, agarraderas,

instalacion de estéreo y bocinas,

instalacion de estéreo, instalacion de

asientos, caiuelas, techo, instalacion

de cielo del techo

Servicio de lubricacion cambio de SI $3,372.00
aceite filtros lavado y engrasado

Traslado a verificacion, reposicion de SI $2,958.00
certificado, reimpresién de tarjeta de

circulacién

Reparacién de linea de luces, cambio SI $1,044.00

de cinco plafones piloto de navegacion,
instalacion de topes traseros



Elementos
Descripcion
Una parrilla ELF
Dos espejos laterales
Juego de focos LED H4
Material de pintura
Un cluster
Juego de asientos tapizados
Tolva frental del tablero
Juego de tolvas, agarraderas, hules de puertas
Tapa de puerta completa izquierda
Una tolva lodera
Un botén intermitente
Juego de porta viseras y tapas ciegas
Un forro del techo
Juego de tapas laterales
Juego de tapas traseras
Tapa con botdn del sistema del ahogador
Estéreo con juego de bocinas
Un filtro purificador de aire (isuzu)
Un filtro de aceite (isuzu)
Juego de filtros de combustible (isuzu)
Aceite CF4 15W40 Shell
Juego de cinco piezas plafon piloto LED 12V

Juego de topes neopreno

Importe
$5,999.00
$2,428.00
$529.00
$2,658.00
$8,012.00
$14,850.00
$6,960.00
$13,398.00
$6,977.00
$1,199.00
$1,217.00
$829.00
$4,187.00
$5,800.00
$3,480.00
$3,712.00
$2,781.00
$1,228.00
$484.00
$933.00
$2,434.00
$638.00

$969.00

Precio total: $118,865.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6250
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $118,865.00


