



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6250

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **ISUZU ELF600**

Modelo: **2012**

Placas: **LG99979**

Síntomas y/o comentarios

Sin tablero, sin asientos, sin cielo, sin el frente, sin el cielo revisar puntos de seguridad reposición de certificado de verificación y verificación, servicio de lubricación Observaciones balatas delanteras 40% traseras 60% de vida NOTA el odómetro es nuevo marco 20kilometros de recorrido

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Hojalatería y pintura, instalación de parrilla, reparación de faros, pulido de cabina, instalación de espejos laterales, reparación de fascia delantera, reparación de tova frontal, instalación de lodera derecha	SI	\$9,628.00
Armar cabina interior y adaptaciones de tablero, Clúster, tapas, agarraderas, instalación de estéreo y bocinas, instalación de estéreo, instalación de asientos, cañuelas, techo, instalación de cielo del techo	SI	\$10,161.00
Servicio de lubricación cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$3,372.00
Traslado a verificación, reposición de certificado, reimpresión de tarjeta de circulación	SI	\$2,958.00
Reparación de linea de luces, cambio de cinco plafones piloto de navegación, instalación de topes traseros	SI	\$1,044.00

Elementos

Descripción	Importe
Una parrilla ELF	\$5,999.00
Dos espejos laterales	\$2,428.00
Juego de focos LED H4	\$529.00
Material de pintura	\$2,658.00
Un clúster	\$8,012.00
Juego de asientos tapizados	\$14,850.00
Tolva frental del tablero	\$6,960.00
Juego de tolvas, agarraderas, hules de puertas	\$13,398.00
Tapa de puerta completa izquierda	\$6,977.00
Una tolva lodera	\$1,199.00
Un botón intermitente	\$1,217.00
Juego de porta viseras y tapas ciegas	\$829.00
Un forro del techo	\$4,187.00
Juego de tapas laterales	\$5,800.00
Juego de tapas traseras	\$3,480.00
Tapa con botón del sistema del ahogador	\$3,712.00
Estéreo con juego de bocinas	\$2,781.00
Un filtro purificador de aire (isuzu)	\$1,228.00
Un filtro de aceite (isuzu)	\$484.00
Juego de filtros de combustible (isuzu)	\$933.00
Aceite CF4 15W40 Shell	\$2,434.00
Juego de cinco piezas plafón piloto LED 12V	\$638.00
Juego de topes neopreno	\$969.00

Precio total: **\$118,865.00**